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Telefonkontroll- och buggningsmaterialen är vaga. Vissa av de viktigaste avsnitten som vi följt upp från Holmérs scenario via Per-Erik Larssons PM, Analysgruppens rapport ned mot tolkarnas utskrifter leder till frågetecken för såväl urval som tolkning av citaten sett i dess sammanhang.

Förklaringen till hur PKK skulle ha kunnat 'ta upp Olof Palme just denna kväll på väg till Grand är tunn.

Längden på de två begravda i parken i Köln talar mot (alternativt: talar dock för även om det är svagt) att någon av dem skulle ha kunnat vara gärningsmannen. (Kontrolleras av Palmekommissionen??)

I det scenario som Hans Holmér presenterar är det många personer inblandade. Det måste i så fall öka risken för att det börjar läcka i alla fall någon information efter en tid. Att ingen information, utöver den rätt vaga buggningsoch telekontrollinformationen, skulle ha sipprat ut under 10 år om PKK vore inblandad är förvånande. Även med hänsyn tagen till den risk det innebär att prata bredvid munnen i denna krets och i ett fall som detta. Bevisläget i övrigt är svagt även om det finns en del indicier som skulle kunna tyda på att PKK vore ansvarigt.

Slutligen gäller att vi i vårt arbete med materialet kunnat konstatera att det scenario som Hans Holmér presenterat för oss visar stor överensstämmelse med innehållet i en SÄK-PM från februari 1988. Den är på ett par hundra sidor. Den utgår just från en arbetshypotes att PKK skulle ha kunnat vara ansvarigt för mordet på Olof Palme. Mot denna hypotes prövas sedan de indikationer som då föreläg. Det får därmed i sina huvuddrag anses ha provats av Per-Erik Larsson och även av Palmeutredningen.

Fortsatt utredning

Om PKK-scenariot trots allt skulle vara riktigt inställer sig dock frågan om det i en normal förhörssituation överhuvudtaget skulle gå att få någon av de inblandade att tala ut? Frågan är enligt Hans Holmér berättigad men han anser att det finns några inblandade som skulle kunna prata t ex

som kanske är litet vekare. Han bor numera i efter sitt avhopp från PKK. Han blev i anslutning härtill, enligt Hans Holmér, beskjuten i Holland men undkom oskadd. En nog så verkningsfull tankeställare. Vår bedömning är dock att det är ytterst tveksamt om de skulle tala ut, framförallt med tanke på konsekvenserna för dem och deras familjer om de skulle röja något

Detta konstaterande kan också stå som slutbedömning om framgångsmöjligheterna för ytterligare utredning av PKK-spåret idag. Det finns nog ingen framkomlig väg att bringa ytterligare klarhet i detta spår oavsett om det bedöms intressant eller inte. Vidare torde detta spår vara särskilt svårt att gå vidare med beroende på den långa tid som förflutit.
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